大連化學工業股份有限公司麥寮廠  公告

主旨：本廠廢氣燃燒塔日處理量超過15,000立方公尺之公開說明。

說明：

1. 本廠103年7月22日M05(丙烯醇化學製造程序)製程因配合丙烯球

槽工檢作業，需將槽內殘餘氣體purge至廢氣燃燒塔P202處理，使

當日廢氣燃燒塔日處理量超過15,000立方公尺。

2. Flare實際並無排放黑煙或污染環境之情事。

3. 各製程依停車標準作業程序進行停車作業，製程人員全力巡視現

場，並無洩漏或環境污染之情事。

4. 聯絡方式：05-6812201分機241。

廠長 蔡智全

中 華 民 國 1 0 3 年 7 月 2 4 日